2024 年6 月17 日

小売酒販組合

酒販協同組合 殿

石川県小売酒販組合連合会

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

「百万石乃白・ミニボトルキャンペーン」について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

 標記については、飲食店対象のキャンペーンとして参加店を募集しておりますが、店頭販売向け用に酒販店の

受注を開始することに決まりました。

時間が限られている中ではありますが、組合員への周知と、円滑な実施に協力をお願いいたします。

記

  【添付資料】

1. 組合員用案内文書

2. 発注書